[image: image2.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 84
                                                                                     от 28 декабря 2015 года
	Об утверждении формы регистра (журнала) данных внутреннего финансового контроля

        В соответствии с постановлениями Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 17.11.2015 № 971 « Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» и № 972 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму регистра (журнала) данных внутреннего финансового контроля.
2. Начальнику отдела казначейского исполнения бюджета Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области (Корешковой Н.Е.) довести настоящий приказ до главных администраторов средств бюджетов муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и муниципального образования Гагаринское городское поселение Гагаринского района Смоленской области.
Начальник Финансового управления                             Т.В.Кудрина

[image: image1.emf]У Т В Е РЖ Д ЕНО     п р и к а з о м   Ф и на н с о в о г о   у п р а в л е н и я   Админи страции муниципального образования   « Гагаринский район »   Смоленской облас т и   о т  2 8.   12 .   2015   г . №   84     РЕ ГИС Т Р   ( Ж У Р НА Л )     д ан н ых   вну тр енн е го     фи на н сового   ко н т роля   за   ______________   г од       Н а и м ено в ан и е   г ла в н о г о   а д м и н и стра т о ра   б юд ж етн ы х   с р е д с тв  Н а и м ено в ан и е   бю д ж е та   Н а и м ено в ан и е   п о д р а з де л е н и я,  о т в е т с т ве н н о г о   з а   в ы п о л н ен и е  вн у трен н и х   бюд ж ет ны х   пр о ц е д у р   I.   ________________________ _ ______________________________________________  ________________________ _ ______________________________________________       ________________________ _ __________________________ ___________________

(н а и м е н о в а н ие   вн у тр е нн е й   б юд ж е тн о й   пр о ц е д у р ы )

Д а та    Н а и м е н о в а н и е  о п е р а ци и    Д о л ж н о ст н о е  ли ц о ,  о т в е т с тв е н н о е  з а   вы п о л н ен и е   о п е р а ци и    Д о л ж н о ст н о е  ли ц о ,  о с у щ е с т в л я ю щ е е  к о н тр о л ь н ое   д е й с т в ие    Х а р а к т е р и с т и к и  к о н тр о л ь н о г о  д е й с т в ия    Р е з у л ь т а т ы  к о н тр о ль н о г о   д е й с т в ия    Св ед ен и я   о  п рич и н ах   в о з ник н о в е н и я  н е д о с т а т к о в  (н ар у ш ен и й)    Пр ед л а га е м ы е  м е р ы   п о   у с т р а н е н и ю  н е д о с т а т к о в  (н ар у ш ен и й),   п рич и н   и х  в о з ник н о в е н и я    О т м етк а   о б   у с т р а н е н и и

1    2    3    4    5    6    7    8    9

  II.

(н а и м е н о в а н ие   вн у тр е н н е й   б юд ж е тн о й   пр о ц е д у ры)

Д а та    Н а и м е н о в а н и е  о п е р а ци и    Д о л ж н о ст н о е  ли ц о ,  о т в е т с тв е н н о е  з а   вы п о л н ен и е   о п е р а ци и    Д о л ж н о ст н о е  ли ц о ,  о с у щ е с т в л я ю щ е е  к о н тр о л ь н ое   д е й с т в ие    Х а р а к т е р и с т и к и  к о н тр о л ь н о г о  д е й с т в ия    Р е з у л ь т ат ы  к о н тр о л ь н о г о  д е й с т в ия    Св ед ен и я   о  п рич и н ах   в о з ник н о в е н и я  н е д о с т а т к о в  (н ар у ш ен и й)    Пр ед л а га е м ы е  м е р ы   п о   у с т р а н е н и ю  н е д о с т а т к о в  (н ар у ш ен и й),   п рич и н   и х  в о з ник н о в е н и я    О т м етк а   о б   у с т р а н е н ии

1    2    3    4    5    6    7    8    9

  В  н а с т о я щ ем   Ж у рнале  п р о н у м ер о в ано   и п р ош н у р о в ано   ________________ _ _   лис т о в .     Р у к о в о д итель   с т р у к т у рн о г о   п о д р а з де ления       ____________________                ( д о л ж н о с т ь )       __ _ ________   (п о д п и с ь )       _______ _ _______________   ( р а сш и ф р о вк а   п о д п и с и )     " _________"   __________________________ _ _ _   20_ __   г .

_1515237380.doc
УТВЕРЖДЕНО

 приказом Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

от 28. 12. 2015 г. № 84

РЕГИСТР (ЖУРНАЛ)

 данных внутреннего  финансового контроля

за ______________ год

Наименование главного администратора бюджетных средств Наименование бюджета

Наименование подразделения, ответственного за выполнение внутренних бюджетных процедур

I.

_______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

		(наименование внутренней бюджетной процедуры)

		Дата

		Наименование операции

		Должностное лицо, ответственное за выполнение операции

		Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие

		Характеристики контрольного действия

		Результаты контрольного действия

		Сведения о причинах возникновения недостатков (нарушений)

		Предлагаемые меры по устранению недостатков (нарушений), причин их возникновения

		Отметка

об устранении

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

II.

		(наименование внутренней бюджетной процедуры)

		Дата

		Наименование операции

		Должностное лицо, ответственное за выполнение операции

		Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие

		Характеристики контрольного действия

		Результаты контрольного действия

		Сведения о причинах возникновения недостатков (нарушений)

		Предлагаемые меры по устранению недостатков (нарушений), причин их возникновения

		Отметка

об устранении

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

В настоящем Журнале пронумеровано и прошнуровано __________________ листов.

Руководитель

структурного подразделения

____________________            (должность)

___________ (подпись)

_______________________ (расшифровка подписи)

" _________" _____________________________ 20___ г.